
Hotels in Neuenburg am Rhein und Ortsteil 

für Gruppen und Kleingruppen 

 
 

 
 

Hotel Gasthof Krone 
Breisacher Straße 1  
79395 Neuenburg am Rhein  

Tel. +49 (0)7631-70390  
info@krone-neuenburg.de  
https://krone.vip/ 
 

Betten:  
EZ: 
DZ: 
MZ: 

74 
8 
24 
5 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

Hotel Anika 
Neuenburg am Rhein  
Freiburger Straße 2 a 

Tel. +49 (0)7631-79090  
info@hotel-anika.de 
https://hotel-anika.com/de/ 
Busparkplatz vorhanden 

Betten:  
EZ: 
DZ: 
MZ: 

60 
6 
22 
4 

 
 
 

 

 
 

Hotel am Stadthaus garni 
Neuenburg am Rhein  
Marktplatz 1 

Tel. +49 (0)7631-79000  
info@hotel-am-stadthaus.de  
https://www.hotel-am-stadthaus.com/ 
 

Betten:  
EZ: 
DZ: 
MZ: 

51 
1 
19 
4 
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Hotel Weißes Kreuz 
Schlüsselstraße 8  
79395 Neuenburg am Rhein  

Tel. +49 (0)7631-70030  
weisses-kreuz.eu@t-online.de  

https://www.weisses-kreuz.eu/ 
 

Betten:  
EZ: 
DZ: 
MZ: 

40 
6 
6 
4 

 
 
 

 

 

 

 
 

Adler Hotel-Restaurant  
Neuenburg am Rhein  
Breisacher Straße 20 

Tel. +49 (0)7631-72120  
info@adler-neuenburg.de  
https://www.adler-neuenburg.de/ 
 

Betten:  
EZ: 
DZ: 
MZ: 

30 
6 
8 
4 

  
 
 

 

 

 

 

Gasthof zum Kreuz 
Rheinstraße 37  
79395 Neuenburg am Rhein  
Grißheim (Ortsteil  

Tel. +49 (0)7634-2102  
info@kreuz-grissheim.de  
https://kreuz-grissheim.de/ 
 

Betten:  
EZ: 
DZ: 
MZ: 

26 
- 
10 
2 
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Hotel - Restaurant Neuenburger Hof 
Bahnhofstraße 8  
79395 Neuenburg am Rhein  

Tel. +49 (0)7631-73741  
info@neuenburger-hof.de 
https://www.neuenburger-hof.de/ 
 

Betten:  
EZ: 
DZ: 
MZ: 

24 
1 
7 
3 

  
  
  

 

 

 
e-Hotel Check R(h)ein  
Müllheimer  Str. 6 
79395 Neuenburg am Rhein 
 
Tel. +49 (0) 152 / 5991 4032 
info@check-rhein.de 
https://www.check-rhein.de/de/ 
 

Betten:  
EZ: 
DZ: 
MZ: 

21 
- 
9 
3 
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